
 
 

Protokół Nr 11/07 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 7 marca 2007 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 1000. 
 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

1) Nr 11/44/07 w sprawie wyra�enia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunty 
wydzielone na poszerzenie drogi powiatowej. 

2) Nr 11/45/07 w sprawie uniewa�nienia uchwały nr 10/38/07 Zarz�du Powiatu w 
Kielcach z dnia 28 lutego 2007 w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku. 

3) Nr 11/46/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach  
dotycz�cej wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kielcach                   

 
Sprawy ró�ne. 

 
     W zwi�zku z uniewa�nieniem uchwały Nr 10/38/07 Zarz�d Powiatu zobowi�zał Pana    
      Ryszarda Barwinka Członka Zarz�du  aby w porozumieniu ze Starost� i Naczelnikiem 
     Wydziału Organizacji i Kadr przygotował projekt nowego Regulaminu Domu Pomocy 
      Społecznej w Zgórsku. 

 
 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Pani Bo�ena Gumułka przedstawiła sytuacj� w 
zaawansowaniu prac nad utworzeniem Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego (RCNT) z siedzib� w Podzamczu Ch�ci�skim. Poinformowała równie�, 
�e Gmina Ch�ciny wyraziła ch�� przyst�pienia do tego przedsi�wzi�cia. Pani Naczelnik 
wyst�piła z zapytaniem czy Zarz�d Powiatu mógłby podj�� decyzj� o sfinansowanie 
kosztów przygotowania projektów dwóch dokumentów niezb�dnych do realizacji projektu, 
to jest : 
1) koncepcja zagospodarowania terenu – kwota 5500zł 
2) analiza krajobrazu terenu – kwota 4000zł 
 
Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na sfinansowanie tej dokumentacji z bud�etu powiatu. 
Na potrzeby RCNT konieczne jest równie� opracowanie mapy sytuacyjno-wysoko�ciowej. 
Zarz�d zdecydował, �e przygotowaniem mapy zajmie si� Wydział Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomo�ciami.  
  
Członek Zarz�du Pan Bogdan Gierada przedstawił pismo: 

     a)   Pana Grzegorza Skrzyniarza, zwracaj�cego si� z pro�b� o dzier�aw� gruntów   
     poło�onych w  Bodzentynie, nr ewidencyjny działki 621 o powierzchni 5,7316 ha 
     (kserokopia pisma stanowi zał�cznik nr 1 do protokołu). 
      
     Zarz�d polecił przygotowa� opini� prawn� w tej sprawie. 
 
     b)   Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku z pro�b� o przekazanie w trwały zarz�d, 



     zabudowan� nieruchomo�� poło�on� w Chmielniku przy ul. Furma�skiej 1a,  
     oznaczon� w ewidencji gruntów m. Chmielnik jako działka Nr 1011/10 o pow. 0,2124 ha 
     i Nr 1011/11 o pow. 0,2709 ha, z przeznaczeniem na  realizacj� zada� o�wiatowych 
     szkolnictwa  ponadgimnazjalnego (kserokopia pisma stanowi zał�cznik nr 2 do protokołu). 
 
    Zarz�d przychylił si� do wniosku i polecił przygotowa� decyzj� Zarz�du o przekazanie 

nieruchomo�ci. 
 
 
    Wicestarosta Marian Ferdek powiadomił Zarz�d, �e wpłyn�ły zgodnie z terminarzem 

sprawozdania finansowe z wykonania bud�etu podległych jednostek ochrony zdrowia za 
2006 rok. Postanowiono zaprosi� na kolejne posiedzenie Zarz�du Dyrektorów  
Powiatowych Zakładów Opieki Zdrowotnej. 

 
 
    Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił pro�b� Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7  
     im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej o obj�cie patronatem przez Starost� Kieleckiego 
     II Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki �ołnierskiej i Partyzanckiej im. Michała Cetnera.   
     (kserokopia pisma stanowi zał�cznik nr 3 do protokołu). 
 
     Zarz�d zdecydował o przekazaniu na ten cel kwoty 300zł na nagrody ksi��kowe dla dzieci. 

 
 

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 7 marca 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 1140.  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
       
      Zarz�d Powiatu: 
 
      Starosta: 
      Zenon Janus                    
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek              
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek          
           
      Bogdan Gierada             
 
                                                                       Szymon Jarzyna                                                 
 


